
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет "Одеська морська академія"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1344

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» серпня 2018 року курсантами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Міюсов М.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1344

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4598255 Аланія Леонід Зурабович 50051957 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289341 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

155,091

4652342 Алімов Олег Євгенійович 50039633 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290790 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

148,673

3963831 Бакаєв Руслан Олександрович 50055347 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208679 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

154,581

3981805 Бакрджян Артур Арутюнович 50049645 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290032 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

157,204



3781595 Барков Владислав Юрійович 50341950 HP 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0077616 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

175,932

4804002 Бесков Микола Андрійович 50510334 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184582 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

146,644

4276238 Білоконь Кирило Павлович 50073304 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323340 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

165,007

4477123 Варганік Дмитро Сергійович 50055232 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015023 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

156,774

3834793 Глущенко Валерій Владиславович 50154094 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0245324 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

150,65

4450126 Говоров Костянтин Дмитрович 50055310 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307735 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

153,251

3775455 Голобородько Владислав Анатолійович 50311391 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0235861 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

153,663

4046288 Діхтяренко Аліна Валеріївна 50017609 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028460 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

151,17

3822195 Дочев Сергій Вячеславович 50041358 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090492 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

154,083

5067351 Дубовик Максим Олексійович 50034958 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271346 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

149,379



4666292 Іванов Олександр Вікторович 50041227 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209926 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

151,43

5009801 Кіреєв Нікіта Сергійович 50051947 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289662 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

159,579

4029563 Кіфа Владислава Сергіївна 50049201 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149703 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

152,159

3743610 Крашинський Костянтин Вікторович 50022111 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322214 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

156,684

3753096 Левицький Денис Олександрович 50034874 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064650 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

150,39

4077658 Леонідова Катерина Сергіївна 50036458 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297015 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

156,519

4328184 Лисиця Дмитро Володимирович 50223391 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215226 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

160,43

3919579 Лисюк Анжеліка Сергіївна 50065684 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002409 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

147,529

3748722 Нарцев Сергій Сергійович 50049291 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224765 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

149,505

4746509 Омельяненко Костянтин Олегович 50167596 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0241609 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

159,025



4196844 Очеретнюк Нікіта Андрійович 50023591 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008104 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

152,315

3791962 Ратєєв Олексій Борисович 50058469 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079767 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

149,922

4890674 Сільченко Олексій Леонідович 50048969 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270612 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

154,683

4550120 Супрун Роман Андрійович 50062881 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249765 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

153,303

3852372 Тимофеєв Микита Володимирович 50039773 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201981 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

157,696

4490695 Третьяков Максим Олександрович 50623321 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258251 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

160,066

4161174 Трухін Павло Олексійович 50510576 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300544 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

157,673

4327330 Хатьян Роберт Володимирович 50055433 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290685 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

155,176

3975447 Шеметенков Даниїл Олегович 50034872 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265925 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

156,723

3837098 Шестаков Лев Костянтинович 50159802 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0160878 Автоматизоване 
управління судновими 
енергетичними 
установками

153,969


